
LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO
VALSTYBĖS VALDYMO IR SAVIVALDYBIŲ KOMITETAS

SPRENDIMAS 

DĖL EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS DĖL NETEISĖTOS MIGRACIJOS
VALSTYBĖS MASTU

2021-07-12  Nr. 113-S-2
Vilnius

Lietuvos Respublikos Seimo Valstybės valdymo ir savivaldybių komitetas, 

išklausęs  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos,  Lietuvos  savivaldybių  merų

pateiktą informaciją,

atsižvelgdamas į neeilinę ir nerimą keliančią situaciją pasienio savivaldybėse,

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Seimo statuto 69 straipsniu n u s p r e n d ž i a: 

Pasiūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei:

1. Nedelsiant  parengti  aiškų  savivaldybių  išlaidų,  susijusių  su  nelegalių  migrantų

apgyvendinimu, maitinimu, sveikatos priežiūra ir kt., kompensavimo algoritmą, kuriame

būtų numatytos tikslios išlaidų kategorijos. 

2. Nustatyti migrantų testavimo,  vakcinacijos  nuo  COVID-19 galimybes bei migrantų

gydymo sąlygas.

3. Užtikrinti  vietinių gyventojų saugumą, įvedant papildomas policijos pajėgas, sudarant

sąlygas Lietuvos šaulių sąjungos darbui nelegalių migrantų apgyvendintose teritorijose.

4. Inicijuoti Vyriausybės lygmens reguliarius  tarpinstitucinius pasitarimus, kuriuose

esminiai ekstremaliosios situacijos valdymo veiksmai būtų derinami su savivaldybėmis,

dalyvaujant  Finansų  ministerijai,  Sveikatos apsaugos  ministerijai  ir  kitoms

suinteresuotoms institucijoms.

5. Reguliariai  (ne  rečiau  kaip  kas  dvi  savaites)  raštu  informuoti  Valstybės  valdymo ir

savivaldybių komitetą apie priimtus sprendimus ir situaciją savivaldybėse.

Komiteto pirmininkas                               Ričardas Juška

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimas, Gedimino pr. 53, 01109
Vilniaus m., Lietuva (2021-07-12 12:07:58)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS DĖL
NETEISĖTOS MIGRACIJOS VALSTYBĖS MASTU

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-12 Nr. 113-S-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Juška, Seimo narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-12 11:34:50 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-12 11:35:23 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-06 17:04:15–2024-06-04 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Seimo kanceliarija, Dokumentų valdymo sistema

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-12 11:35:26 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-06 10:26:45–2022-03-05 10:26:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
07-12 12:07:58)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-07-12 12:07:58 atspausdino Lina Milonaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	VALSTYBĖS VALDYMO IR SAVIVALDYBIŲ KOMITETAS

